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Komunikat Metropolity Lubelskiego

o święceniach nowego biskupa pomocniczego

 Umiłowani w Chrystusie Panu Siostry i Bracia!

 Jak już wcześniej Was informowałem, Papież Franciszek mianował nowego biskupa pomocniczego
dla naszej archidiecezji w osobie ks. dr Adama Piotra Baba. W najbliższy poniedziałek, w uroczystość
Świętych Apostołów Piotra i Pawła, o godz. 11.00, w Archikatedrze Lubelskiej otrzyma on święcenia
biskupie. Serdecznie Was zapraszam do udziału w tym ważnym wydarzeniu, a tych, którzy nie mogą
przybyć osobiście, proszę o duchową łączność poprzez Telewizję Trwam, TVP 3 Lublin, Radio Plus
Lublin i transmisję internetową.

Polecając Waszej gorącej modlitwie biskupa Adama, z serca wszystkim błogosławię.

 Wasz biskup Stanisław

Dziś, po raz ostatni, dodatkowe msze św. o 7.00 i 11.00. Od przyszłej niedzieli powracamy do
grafiku sprzed początku epidemii: 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00. Oczywiście będziemy reagowali
na bieżąco w sytuacji, gdyby epidemia przybrała na sile i powróciły jakiekolwiek ograniczenia.
Zachęcamy wszystkich do modlitwy w intencji ustania pandemii;
msze św. w dni powszednie: 7.00 i 18.00 (także w soboty)
przypominamy, że sobotnie msze św. o 18.00 sprawujemy jako msze niedzielne;
dziś na mszy św. o 12.00 I Komunia św. naszego parafianina – Maksymiliana. Kolejne
„indywidualne” I Komunie w przygotowaniu.

 W tym tygodniu:

dziękujemy za przestrzeganie obowiązku zakrywania ust i nosa w kościele w trosce o
bezpieczeństwo i zdrowie innych uczestników liturgii;

w poniedziałek 29 czerwca Uroczystość śś. Apostołów Piotra i Pawła. Msze św. o 7.00;
10.00 i 18.00
we wtorek nasza parafia prowadzi czuwanie w Katedrze przed świętem Matki Bożej
Płaczącej, Pani Katedralnej. Spotykamy się na mszy św. o 19.00. Po mszy czuwanie do
Apelu Jasnogórskiego. Zapraszamy wszystkich parafian do licznego uczestnictwa w tym
czuwaniu;
w środę o 17.30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy;
od I czwartku miesiąca (2 lipca) powracamy do wieczornych adoracji Najświętszego
Sakramentu. Adoracja rozpocznie się po mszy wieczornej i potrwa do godz. 20.00;
w I piątek miesiąca spowiedź od 17.00. Nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa po
mszach świętych;
w sobotę liturgiczne wspomnienie naszego patrona bł. Piotra Jerzego Frassati – 95
rocznica odejścia do Nieba naszego Patrona, uroczystość odpustowa w naszej parafii.
Zapraszamy na msze św. o 7.00 i na główną mszę odpustową o 18.00. Po mszy św.



wystawienie Najśw. Sakramentu i błogosławieństwo parafii z balkonu kościoła. W
zakrystii przyjmujemy intencje na mszę odpustową;
nabożeństwo I soboty po mszy porannej;

 Przyszła niedziela – 5 czerwca:

o 9.20 zapraszamy na modlitwę różańcową;
o 10.00 msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej i zmiana tajemnic różańcowych;

 Inne:

przypominamy, że w naszym kościele codziennie o 15.00 odmawiana jest Koronka do
Miłosierdzia Bożego a o 17.20 modlitwa różańcowa. Zachęcamy do uczestnictwa i modlitwy;
w najbliższych dniach zakończy się montaż kamiennych stacji Drogi Krzyżowej w naszym
kościele. Poświęcenie stacji nastąpi wraz z konsekracją naszego kościoła, którą planujemy w,
mamy nadzieję, nieodległej przyszłości. Bóg zapłać Wszystkim Ofiarodawcom. Kto chciałby
jeszcze przyłączyć się finansowo do tego dzieła może to uczynić w dowolnym czasie;
przy tej okazji serdecznie dziękujemy wszystkim Parafianom i Przyjaciołom parafii za
nieustanne modlitewne i finansowe wsparcie;
dziękujemy wszystkim osobom, które pomagają w sprzątaniu i dezynfekcji kościoła;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najserdeczniejsze życzenia za
wstawiennictwem naszego Patrona.


